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Januar 2024

senevita

Bumpliz

Programm

Donnerstag, 7.1.

Mittwoch, 13.1.
Donnerstag, 14.1.

Donnerstag, 21.1.
Freitag, 22.1.

Mittwoch, 27.1.
Donnerstag, 28.1.
Donnerstag, 28.1.

9.30 Uhr

15.00 Uhr
9.30 Uhr

9.30 Uhr
14.30 Uhr

15.00 Uhr
9.30 Uhr
15.30 Uhr

Spielerische Bewegung mit Frau Sahli

Singen mit Frau Stoll
Spielerische Bewegung mit Frau Sahli

Spielerische Bewegung mit Frau Sahli
Vorlesen mit Frau Wysseier

Singen mit Frau Stoll
Spielerische Bewegung mit Frau Sahli
Andacht mit Frau Studer

Die Veranstaltungen finden in der Regel im 6. OG, Cafeteria, statt.



